Per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE al capitolo 2298 ““Spese in materia di sicurezza e prevenzione 

compresi i corsi di formazione” – “piano di gestione 17” – che presenta la necessaria 

disponibilità finanziaria (Impegno 2158/2025) la somma di € 157,81 (euro 

centocinquantasette/81) in favore di PROGETTI s.r.l. (sede a Trofarello – TO – Strada 

del Rondello n. 5 – Codice Fiscale 10213970154 – Partita Iva 06367590012) a saldo 

della fattura n. 788 I del 23/05/2025; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 La somma di € 129,35 (euro centoventinove/35) da accreditarsi sul conto corrente 

dedicato intestato al creditore – ; 

 La somma di 28,46 (euro ventotto/46) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. con versamento al Tesoro dello Stato – Capitolo 1203 – Articolo 12 – IBAN 

; 

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal